CÔNG TY CP SX – XNK DỆT MAY
VINATEXIMEX
Số :  01 /NQĐHCĐ
____​​​​​​​​​​​​___​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________
       Hà nội, ngày 09 tháng 06 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2014
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 đã được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt nam thông qua ngày 29/11/2005

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Cty CP SX – XNK dệt may

Ngày 09 tháng 06 năm 2014, tại Hội trường Công ty 20 Lĩnh nam – Hoàng mai – Hà nội, Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Sản xuất - Xuất nhập khẩu dệt may được tổ chức với sự tham gia của 47 cổ đông đại diện 3.846.578 cổ phần chiếm 89,8% Vốn điều lệ của Công ty. Đại hội đã thảo luận và nhất trí thông qua Nghị quyết với các nội dung chính như sau :
Điều 1 : Phê duyệt Báo cáo quyết toán năm 2013 đã được Công ty TNHH KPMG thực hiện với những chỉ tiêu chính sau
· Tổng doanh thu

:
633 tỷ đồng
· Lợi nhuận trước thuế

:
2.073 triệu đồng
· Lợi nhuận sau thuế

:
211 triệu đồng
ĐHCĐ quyết định không chia cổ tức năm 2013

Điều 2 : Đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2014: Ủy quyền cho HĐQT Công ty thực hiện việc lựa chọn đơn vị kiểm toán phù hợp với quy định của pháp luật
Điều 3 : Thông qua Kế hoạch SXKD năm 2014
Các chỉ tiêu cụ thể như sau :
· Tổng Doanh thu : 500 tỷ đồng
· Lợi  nhuận phấn đấu không lỗ
Điều 4 : Trường hợp Công ty có sự thay đổi người đại diện theo pháp luật thỉ giao cho Hội đồng quản trị thực hiện việc xin ý kiến các cổ đông bằng văn bản

Điều 5: Đại hội đã bầu HĐQT, BKS

Do cổ đông lớn là Tập đoàn Dệt may Việt nam có sự thay đổi về người đại diện phần vốn của Tập đoàn tại Công ty và đề cử tham gia ứng cử vào HĐQT và BKS Công ty.

- Đại hội đã bầu bổ sung Hội đồng quản trị gồm các ông bà sau
1. Ông Phan Việt Hảo
2. Ông Nguyễn Trường Sa
- Đại hội đã bầu bổ sung Ban Kiểm soát gồm các ông bà sau:

1. Bà Nguyễn Thị Kim Cúc
2. Bà Nguyễn Thị Dung
Điều 6: Hội đồng quản trị , Ban Kiểm soát đã tiến hành họp bầu các chức danh sau :

- Ông Phan Việt Hảo - Giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT Công ty

- Bà Phạm Minh Tâm - Giữ chức vụ Trưởng ban BKS Công ty

Nghị quyết đã Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 Công ty CP Sản xuất Xuất nhập khẩu dệt may thông qua ngày 09 tháng 06 năm 2014.

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày 09 tháng 06 năm 2014, Hội đồng quản trị Công ty CP SX – XNK dệt may có trách nhiệm tổ chức, lãnh đạo Công ty thực hiện các nội dung của bản Nghị quyết này.

      T/M ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

          CHỦ TỌA

          PHẠM NGUYÊN HẠNH

3
2